
Atleti arrivati: 181

Atleti iscritti: 210

Distanza percorso: 24000m

Ora inizio gara: 09:16:57 del 18/05/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N.
Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 201 Forconi Giacomo M 1991 TM23 Space Runners 2:03'05'' 5'07''

2 202 Proietti Simone M 1991 TM23 Asd Bolf Team 2:07'46'' 5'19'' 4'40''

3 352 Perronace Alberto Mattia M 2002 TM23 Citta' Castelli Romani 2:20'42'' 5'51'' 17'37''

4 204 Di Turno Roberto M 1987 M35 1 Sci Club Scanno 2:20'45'' 5'51'' 17'40''

5 345 Vannoli Fabrizio M 1991 TM23 1 Trail Dei Monti Simbruini 2:24'39'' 6'01'' 21'34''

6 394 Ronzoni Cristiano M 1996 TM23 2 Piano Ma Arriviamo 2:27'08'' 6'07'' 24'02''

7 401 Lofino Diego M 1985 M40 1 Piano Ma Arriviamo 2:27'16'' 6'08'' 24'10''

8 205 Sperandii Federico M 1987 M35 2 Gran Sasso Trail Asd 2:27'58'' 6'09'' 24'52''

9 203 Menegatti Andrea M 1987 M35 3 Asd Prato Promozione 2:30'16'' 6'15'' 27'11''

10 207 Di Cosimo Enrico M 1985 M40 2 Free Runners 2:30'54'' 6'17'' 27'49''

11 212 Frisoli Luigi M 1991 TM23 3 Runcard 2:32'06'' 6'20'' 29'00''

12 211 Grillo Manuele M 1975 M50 1 Olimpia Lazio 2:33'37'' 6'24'' 30'32''

13 334 Conforti Giulio M 1984 M40 3 Piano Ma Arriviamo 2:33'41'' 6'24'' 30'36''

14 208 Masserizzi Marco M 1988 M35 4 Runner Trainer 2:34'16'' 6'25'' 31'11''

15 219 Cicuzza Gabriele M 1991 TM23 4 Asd Prince 2.0 2:35'13'' 6'28'' 32'07''

16 209 Perrelli Paolo M 1978 M45 1 Trail Dei Monti Simbruini 2:35'44'' 6'29'' 32'38''

17 403 Todaro Mattia M 1990 M35 5 Team Gladio Roma 2:37'18'' 6'33'' 34'12''

18 386 Presutti Gaetano M 1978 M45 2 Let's Run For Solidarity 2:37'22'' 6'33'' 34'16''

19 218 Blanc Guillaume M 1995 TM23 5 Libero 2:37'33'' 6'33'' 34'28''

20 383 Mansueti Ivan M 2001 TM23 6 Il Corridore Runners Club 2:37'42'' 6'34'' 34'37''

21 222 Mica Stefano M 1966 M55 1 Rifondazione Podistica 2:37'57'' 6'34'' 34'52''

22 210 Tomei Danilo M 1972 M50 2 Let's Run For Solidarity 2:39'15'' 6'38'' 36'10''

23 356 Rau Francesco M 1993 TM23 7 Runner Trainer 2:39'28'' 6'38'' 36'22''

24 214 Piper Andrew M 1982 M40 4 Calcaterra Sport 2:39'48'' 6'39'' 36'43''

25 217 Gaffi Silvia F 1992 TF23 Runner Trainer 2:41'03'' 6'42'' 37'57''

26 354 Sbaraglia Alessandro M 1997 TM23 8 Atl. La Sbarra 2:41'18'' 6'43'' 38'13''

27 223 Rocchi Andrea Maria M 1986 M35 6 Runcard 2:42'39'' 6'46'' 39'33''

28 221 Coianiz Alessandro M 1966 M55 2 Piano Ma Arriviamo 2:43'19'' 6'48'' 40'14''

29 374 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 3 Pol. Ciociara A Fava 2:43'39'' 6'49'' 40'33''

30 230 Bellinghieri Domenico M 1983 M40 5 Podistica Solidarieta' 2:44'20'' 6'50'' 41'15''

31 369 Di Filippo Davide M 2001 TM23 9 Runcard 2:45'22'' 6'53'' 42'16''

32 227 Falco Ferruccio M 1990 M35 7 Runcard 2:45'35'' 6'53'' 42'29''



33 220 Iovannitti Luciano M 1975 M50 4 Gran Sasso Trail Asd 2:48'43'' 7'01'' 45'37''

34 244 Obara Piotr M 1998 TM23 10 Libero 2:49'26'' 7'03'' 46'21''

35 246 Morelli Raffaele M 1974 M50 5 Atletica Genazzano 2:49'57'' 7'04'' 46'51''

36 390 Patrizi Fabio M 1971 M50 6 Ernica Veroli 2:50'17'' 7'05'' 47'11''

37 247 Mosconi Federico M 1987 M35 8 Cat Sport Roma 2:50'32'' 7'06'' 47'27''

38 357 Morini Lorenzo Maria M 1992 TM23 11 Ernica Veroli 2:53'21'' 7'13'' 50'16''

39 250 Innocenti Giorgio M 1981 M40 6 Free Runners 2:53'48'' 7'14'' 50'43''

40 409 Di Stefano Dino M 1962 M60 1 Plus Ultra 2:54'11'' 7'15'' 51'05''

41 216 Gaffi Mirco M 1982 M40 7 Runner Trainer 2:54'27'' 7'16'' 51'22''

42 299 Bucci Francesco M 1984 M40 8 Gs Celano 2:54'36'' 7'16'' 51'30''

43 406 Lustro Jacopo M 1978 M45 3 X-solid Sport Lab 2:55'22'' 7'18'' 52'17''

44 376 Farnetti Marco M 1978 M45 4 Piano Ma Arriviamo 2:55'36'' 7'19'' 52'30''

45 351 Simeoni Maurizio M 1971 M50 7 Runner Bike Acuto 2:56'43'' 7'21'' 53'38''

46 392 Andrei Giorgio M 2000 TM23 12 Purosangue Athletics Club 2:57'15'' 7'23'' 54'10''

47 393 Di Domenico Francesco M 2000 TM23 13 Runcard 2:57'15'' 7'23'' 54'10''

48 378 Scibetta Titoflavio M 1978 M45 5 Runcard 2:58'16'' 7'25'' 55'10''

49 348 Di Piazza Simone M 1978 M45 6 Just Run 2:58'22'' 7'25'' 55'17''

50 398 Biondi Daniele M 1971 M50 8 Podistica Solidarieta' 2:58'41'' 7'26'' 55'36''

51 231 Faraglia Andrea M 1977 M45 7 Runcard 2:59'07'' 7'27'' 56'01''

52 389 Frasca Leandro M 1958 M65 1 Pol. Ciociara A Fava 3:00'49'' 7'32'' 57'43''

53 243 Sospetti Michele M 1993 TM23 14 Avis Ascoli Marathon 3:03'35'' 7'38'' 60'29''

54 229 Battisti Matteo M 1998 TM23 15 Libero 3:04'33'' 7'41'' 61'28''

55 237 Cipriani Marco M 1994 TM23 16 Piano Ma Arriviamo 3:04'40'' 7'41'' 61'35''

56 238 Dresda Francesca Romana F 1993 TF23 Runcard 3:04'51'' 7'42'' 61'45''

57 268 Palma Daniele M 1991 TM23 17 Go Running 3:06'18'' 7'45'' 63'13''

58 239 Berteletti Matteo M 1986 M35 9 Trail Dei Monti Simbruini 3:06'33'' 7'46'' 63'28''

59 261 Rossi Bernardo M 1975 M50 9 Trail Dei Monti Simbruini 3:07'16'' 7'48'' 64'10''

60 234 De Risio Stefano M 1970 M55 3 Podistica Solidarieta' 3:07'45'' 7'49'' 64'40''

61 367 Zaccaria Pier Giorgio M 1995 TM23 18 Gms Subiaco 3:09'44'' 7'54'' 66'38''

62 366 Ramellini Federico M 1990 M35 10 Libero 3:10'12'' 7'55'' 67'06''

63 255 Colazzilli Alessandro M 1977 M45 8 Tocco Runner 3:10'48'' 7'57'' 67'43''

64 353 Longo Andrea M 1975 M50 10 Runcard 3:11'20'' 7'58'' 68'14''

65 387 De Angelis Gian Marco M 1993 TM23 19 Libero 3:12'08'' 8'00'' 69'02''

66 335 Bosi Christian M 1971 M50 11 Runner Trainer 3:12'14'' 8'00'' 69'09''

67 241 Mercurio Giuseppe M 1980 M45 9 Runner Trainer 3:12'32'' 8'01'' 69'26''

68 382 Marcellini Cristian M 1994 TM23 20 Libero 3:12'35'' 8'01'' 69'30''

69 253 Summa Andrea M 1975 M50 12 Running Team Zanè 3:12'40'' 8'01'' 69'34''



70 248 Tramma Dario M 1969 M55 4 Runcard 3:12'45'' 8'01'' 69'40''

71 251 Bruni Gabriele M 1987 M35 11 Pol. Ciociara A Fava 3:13'34'' 8'03'' 70'29''

72 226 Tucci Claudio M 1965 M60 2 Il Crampo Gruppo Podistico 3:13'45'' 8'04'' 70'40''

73 343 Bencivenni Marco M 1979 M45 10 Nova Triathlon 3:14'09'' 8'05'' 71'04''

74 359 Santesarti Francesco M 1978 M45 11 Runcard 3:14'14'' 8'05'' 71'09''

75 361 Zilli Antonino M 1962 M60 3 Tivoli Marathon 3:14'26'' 8'06'' 71'20''

76 349 D'ianni Danilo M 1984 M40 9 Gs Bancari Romani 3:14'35'' 8'06'' 71'29''

77 249 Pellegrini Riccardo M 1995 TM23 21 Runcard 3:14'50'' 8'07'' 71'45''

78 264 Flores Eitel M 1973 M50 13 Trail Dei Monti Simbruini 3:15'01'' 8'07'' 71'55''

79 404 Dell'ava Paolo M 1976 M45 12 Runcard 3:15'59'' 8'09'' 72'54''

80 258 Romani Massimiliano M 1975 M50 14 Gym Center Box Training 3:16'10'' 8'10'' 73'04''

81 362 Di Salvo Federico M 1984 M40 10 Runcard 3:19'21'' 8'18'' 76'15''

82 259 Corsaletti Gerardo M 1991 TM23 22 Runcard 3:19'44'' 8'19'' 76'39''

83 388 Faccini Simone M 1992 TM23 23 Souplesse 3:19'55'' 8'19'' 76'50''

84 275 Palumbo Giovanni M 1960 M65 2 Asd Enea 3:20'35'' 8'21'' 77'29''

85 232 Bussaglia Paolo M 1971 M50 15 Podistica Rocca Di Papa 3:20'43'' 8'21'' 77'37''

86 245 Prattico Davide M 1985 M40 11 My Pace Running Team 3:21'15'' 8'23'' 78'10''

87 339 De Angelis Simone M 1977 M45 13 Lbm Sport Team 3:22'00'' 8'25'' 78'55''

88 385 De'cinque Quintili Catalucci
Alessandro M 1969 M55 5 Gs Bancari Romani 3:24'01'' 8'30'' 80'56''

89 407 Ferrante Tamara F 1974 F50 Ernica Veroli 3:24'47'' 8'31'' 81'42''

90 272 Salera Andrea M 1977 M45 14 Team Camelot 3:25'42'' 8'34'' 82'37''

91 256 Cappellazzo Gabriele M 1985 M40 12 Runcard 3:26'23'' 8'35'' 83'17''

92 263 Brocanelli Francesco M 1982 M40 13 Lbm Sport Team 3:27'47'' 8'39'' 84'42''

93 336 Vignola Cristiana F 1972 F50 1 Rifondazione Podistica 3:27'49'' 8'39'' 84'43''

94 358 Ceccarelli Fernando M 1992 TM23 24 Lbm Sport Team 3:29'39'' 8'44'' 86'33''

95 373 Gallotti Michele M 1983 M40 14 Runcard 3:30'28'' 8'46'' 87'23''

96 410 Terziu Altin M 1976 M45 15 Avis Terni 3:31'04'' 8'47'' 87'58''

97 257 Scattolini Matteo M 1989 M35 12 Let's Run For Solidarity 3:31'24'' 8'48'' 88'19''

98 372 Serafini Jacopo M 1979 M45 16 Go Running 3:31'27'' 8'48'' 88'21''

99 279 Comini Andrea M 1974 M50 16 Studio Legale Comini Lara 3:31'45'' 8'49'' 88'39''

100 402 Cecchini Mara F 1973 F50 2 Free Runners 3:31'55'' 8'49'' 88'49''

101 340 Messineo Emanuele M 1972 M50 17 Runner Trainer 3:32'49'' 8'52'' 89'43''

102 296 Piccolo Serena F 1987 F35 1 D+ Trail 3:33'14'' 8'53'' 90'09''

103 254 Moretti Daniele M 1974 M50 18 Gym Center Box Training 3:33'26'' 8'53'' 90'21''

104 304 Salvatori Giada F 1990 F35 2 Libero 3:34'05'' 8'55'' 90'59''

105 291 Damiano Alessandro M 1993 TM23 25 Gs Bancari Romani 3:34'51'' 8'57'' 91'46''

106 206 Sperandii Fiorenza F 1966 F55 1 Let's Run For Solidarity 3:35'11'' 8'57'' 92'06''



107 283 Lanzaro Natalie F 1984 F40 1 Runner Trainer 3:35'30'' 8'58'' 92'24''

108 277 Sardone Eustachio M 1982 M40 15 Podistica Solidarieta' 3:35'32'' 8'58'' 92'27''

109 298 Di Menna Giovanni M 1981 M40 16 Runcard 3:35'36'' 8'59'' 92'31''

110 321 Di Vittorio Emanuela F 1984 F40 2 Roma Ecomaratona 3:36'22'' 9'00'' 93'17''

111 293 Mazza Marco M 1980 M45 17 Runcard 3:37'12'' 9'03'' 94'06''

112 281 Orlando Luigi M 1980 M45 18 Runcard 3:37'14'' 9'03'' 94'09''

113 271 Fergon Emmanuelle F 1995 TF23 1 Libero 3:38'02'' 9'05'' 94'57''

114 274 Mancini Bruno M 1959 M65 3 Pod. Casalotti 3:38'05'' 9'05'' 94'59''

115 317 Di Murro Federica F 1992 TF23 2 Podistica Solidarieta' 3:38'18'' 9'05'' 95'12''

116 288 Cerruto Antonio M 1964 M60 4 Runcard 3:38'33'' 9'06'' 95'27''

117 262 Bagnani Andrea M 1988 M35 13 Trail Dei Monti Simbruini 3:38'47'' 9'06'' 95'41''

118 384 Cuneo Matteo M 1982 M40 17 Runcard 3:39'36'' 9'09'' 96'30''

119 286 Sciamplicotti Alberto M 1963 M60 5 Trail Dei Monti Simbruini 3:41'10'' 9'12'' 98'04''

120 397 Romilio Daniela F 1972 F50 3 Vini Fantini 3:41'43'' 9'14'' 98'38''

121 235 La Banca Egidio M 1992 TM23 26 Go Running 3:42'12'' 9'15'' 99'07''

122 280 Comini Lara F 1975 F50 4 Studio Legale Comini Lara 3:43'30'' 9'18'' 100'25''

123 295 Di Tommaso Anna F 1977 F45 1 Tocco Runner 3:43'31'' 9'18'' 100'26''

124 269 Casciato Remo M 1966 M55 6 Tocco Runner 3:43'44'' 9'19'' 100'38''

125 240 Monti Francesca F 1986 F35 3 Pol. Ciociara A Fava 3:44'23'' 9'20'' 101'17''

126 375 Faggion Alberto M 1980 M45 19 Running Club Latina 3:44'42'' 9'21'' 101'37''

127 287 Stachowicz Edyta F 1985 F40 3 Cat Sport Roma 3:47'48'' 9'29'' 104'42''

128 322 Bruni Flavio M 1967 M55 7 Ciampino 2r 3:47'48'' 9'29'' 104'43''

129 294 Coticelli Fabio M 1976 M45 20 Running Club Latina 3:47'55'' 9'29'' 104'50''

130 285 Valle Emanuela F 1985 F40 4 Runner Trainer 3:48'33'' 9'31'' 105'27''

131 303 Lorenzetti Alessandro M 1968 M55 8 Aics Comitato Provinciale
Rieti Aps 3:48'35'' 9'31'' 105'30''

132 370 De Angelis Marcello M 1972 M50 19 Libero 3:48'50'' 9'32'' 105'45''

133 260 Rossi Pierpaolo M 1970 M55 9 D+ Trail 3:49'09'' 9'32'' 106'04''

134 284 Ghezzi Gregorio M 1994 TM23 27 Libero 3:49'17'' 9'33'' 106'12''

135 364 Terrinoni Gaia F 1984 F40 5 Lbm Sport Team 3:50'14'' 9'35'' 107'09''

136 236 Cancelli Piergiorgio M 1980 M45 21 Gs Bancari Romani 3:50'40'' 9'36'' 107'35''

137 400 Taurone Marco M 1986 M35 14 Cat Sport Roma 3:50'50'' 9'37'' 107'45''

138 310 Iaciancio Maria Lorena F 1973 F50 5 Parks Trail La Brigantessa 3:51'15'' 9'38'' 108'09''

139 292 Meloni Arianna F 1983 F40 6 Tivoli Marathon 3:51'41'' 9'39'' 108'36''

140 360 Rubiu Alessandro M 1977 M45 22 Tivoli Marathon 3:51'41'' 9'39'' 108'36''

141 408 Magnago Lisa F 1976 F45 2 Piano Ma Arriviamo 3:52'39'' 9'41'' 109'33''

142 395 Dibenedetto Ruggiero M 1977 M45 23 Sport Team Trigoria 3:52'51'' 9'42'' 109'45''

143 252 Aceti Rocco M 1974 M50 20 Pol. Ciociara A Fava 3:53'58'' 9'44'' 110'53''



144 332 Cavalagli Claudio M 1961 M60 6 Piano Ma Arriviamo 3:54'14'' 9'45'' 111'08''

145 318 Caruso Paolo M 1981 M40 18 Runner Trainer 3:54'30'' 9'46'' 111'25''

146 328 Rocchi Giorgia F 1986 F35 4 Lbm Sport Team 3:56'49'' 9'52'' 113'43''

147 381 Santoni Giuilo M 1988 M35 15 Runcard 3:57'31'' 9'53'' 114'25''

148 396 Volante Sandro M 1986 M35 16 Mountain E Running
Abruzzo 3:58'01'' 9'55'' 114'55''

149 308 Genovese Meri F 1977 F45 3 Piano Ma Arriviamo 3:58'10'' 9'55'' 115'05''

150 270 Barigelli Mirko M 1974 M50 21 Lbm Sport Team 4:01'17'' 10'03'' 118'11''

151 363 Miat Maurizio M 1970 M55 10 Lbm Sport Team 4:01'17'' 10'03'' 118'11''

152 399 Prudente Guido M 1964 M60 7 Cat Sport Roma 4:03'09'' 10'07'' 120'04''

153 313 Federici Angelo M 1955 M65 4 Trail Dei Monti Simbruini 4:04'20'' 10'10'' 121'15''

154 302 Zanitti Leo M 1967 M55 11 Runcard 4:06'18'' 10'15'' 123'12''

155 312 Schirmo Riccardo M 1986 M35 17 Runcard 4:07'38'' 10'19'' 124'33''

156 368 Paolone Marco M 1982 M40 19 Roma Ecomaratona 4:07'46'' 10'19'' 124'41''

157 290 Cat Ghenadii M 1979 M45 24 Roma Ecomaratona 4:08'49'' 10'22'' 125'44''

158 300 Albino Salvatore M 1985 M40 20 Runcard 4:12'47'' 10'31'' 129'41''

159 305 Traini Caterina F 1968 F55 2 Avis Spinetoli-pagliare 4:14'01'' 10'35'' 130'56''

160 355 Maresca Raffaele M 1962 M60 8 Libero 4:17'53'' 10'44'' 134'47''

161 311 Brunetti Massimiliano M 1964 M60 9 Sport Team Trigoria 4:19'51'' 10'49'' 136'46''

162 267 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 22 Runners Chieti 4:23'17'' 10'58'' 140'11''

163 405 Avarucci Bruno M 1969 M55 12 Saroli Triatlon 4:23'17'' 10'58'' 140'11''

164 316 Mussardo Barbara F 1974 F50 6 Nuova Pod. Latina 4:23'24'' 10'58'' 140'19''

165 228 Battisti Daniele M 1963 M60 10 Runcard 4:27'02'' 11'07'' 143'56''

166 320 Fusto Antonio M 1984 M40 21 Lbm Sport Team 4:27'47'' 11'09'' 144'41''

167 379 Tiberi Luca M 1984 M40 22 Libero 4:29'02'' 11'12'' 145'57''

168 319 Capparucci Valeria F 1974 F50 7 Just Run 4:29'37'' 11'14'' 146'32''

169 380 Botticelli Ginevra F 1994 TF23 3 Libero 4:29'46'' 11'14'' 146'40''

170 225 Di Stefano Dino M 1962 M60 11 Plus Ultra 4:30'13'' 11'15'' 147'07''

171 276 Semprini Roberto M 1964 M60 12 Gms Subiaco 4:33'14'' 11'23'' 150'08''

172 309 Gracili Pietro M 1956 M65 5 Trail Dei Monti Simbruini 4:33'14'' 11'23'' 150'08''

173 346 De Luca Alessandro M 1976 M45 25 Runcard 4:39'54'' 11'39'' 156'49''

174 347 Graziosi Federica F 1978 F45 4 Runcard 4:39'54'' 11'39'' 156'49''

175 323 Arcangeli Alessio M 1988 M35 18 Runcard 4:40'43'' 11'41'' 157'37''

176 391 Maniccia Mario M 1943 M65 6 Ernica Veroli 4:43'49'' 11'49'' 160'44''

177 324 Lalli Maria Grazia F 1974 F50 8 Il Crampo Gruppo Podistico 4:52'44'' 12'11'' 169'39''

178 344 Messina Michele M 1987 M35 19 Libero 5:09'47'' 12'54'' 186'41''

179 315 Villacorta Paima Veronica F 1974 F50 9 Trail Dei Monti Simbruini 5:15'13'' 13'08'' 192'07''

180 365 Dellacasa Chiara F 1978 F45 5 Fiano Romano 5:38'04'' 14'05'' 214'58''



181 289 Zeppieri Pietro M 1966 M55 13 Ernica Veroli 5:38'06'' 14'05'' 215'00''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 201 Forconi Giacomo M 1991 TM23 Space Runners 2:03'05'' 5'7''

2 202 Proietti Simone M 1991 TM23 Asd Bolf Team 2:07'46'' 5'19'' 4'40''

3 352 Perronace Alberto Mattia M 2002 TM23 Citta' Castelli Romani 2:20'42'' 5'51'' 17'37''

4 204 Di Turno Roberto M 1987 M35 Sci Club Scanno 2:20'45'' 5'51'' 17'40''

5 345 Vannoli Fabrizio M 1991 TM23 Trail Dei Monti Simbruini 2:24'39'' 6'1'' 21'34''

6 394 Ronzoni Cristiano M 1996 TM23 Piano Ma Arriviamo 2:27'08'' 6'7'' 24'02''

7 401 Lofino Diego M 1985 M40 Piano Ma Arriviamo 2:27'16'' 6'8'' 24'10''

8 205 Sperandii Federico M 1987 M35 Gran Sasso Trail Asd 2:27'58'' 6'9'' 24'52''

9 203 Menegatti Andrea M 1987 M35 Asd Prato Promozione 2:30'16'' 6'15'' 27'11''

10 207 Di Cosimo Enrico M 1985 M40 Free Runners 2:30'54'' 6'17'' 27'49''

11 212 Frisoli Luigi M 1991 TM23 Runcard 2:32'06'' 6'20'' 29'00''

12 211 Grillo Manuele M 1975 M50 Olimpia Lazio 2:33'37'' 6'24'' 30'32''

13 334 Conforti Giulio M 1984 M40 Piano Ma Arriviamo 2:33'41'' 6'24'' 30'36''

14 208 Masserizzi Marco M 1988 M35 Runner Trainer 2:34'16'' 6'25'' 31'11''

15 219 Cicuzza Gabriele M 1991 TM23 Asd Prince 2.0 2:35'13'' 6'28'' 32'07''

16 209 Perrelli Paolo M 1978 M45 Trail Dei Monti Simbruini 2:35'44'' 6'29'' 32'38''

17 403 Todaro Mattia M 1990 M35 Team Gladio Roma 2:37'18'' 6'33'' 34'12''

18 386 Presutti Gaetano M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 2:37'22'' 6'33'' 34'16''

19 218 Blanc Guillaume M 1995 TM23 Libero 2:37'33'' 6'33'' 34'28''

20 383 Mansueti Ivan M 2001 TM23 Il Corridore Runners Club 2:37'42'' 6'34'' 34'37''

21 222 Mica Stefano M 1966 M55 Rifondazione Podistica 2:37'57'' 6'34'' 34'52''

22 210 Tomei Danilo M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 2:39'15'' 6'38'' 36'10''

23 356 Rau Francesco M 1993 TM23 Runner Trainer 2:39'28'' 6'38'' 36'22''

24 214 Piper Andrew M 1982 M40 Calcaterra Sport 2:39'48'' 6'39'' 36'43''

25 354 Sbaraglia Alessandro M 1997 TM23 Atl. La Sbarra 2:41'18'' 6'43'' 38'13''

26 223 Rocchi Andrea Maria M 1986 M35 Runcard 2:42'39'' 6'46'' 39'33''

27 221 Coianiz Alessandro M 1966 M55 Piano Ma Arriviamo 2:43'19'' 6'48'' 40'14''

28 374 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 Pol. Ciociara A Fava 2:43'39'' 6'49'' 40'33''

29 230 Bellinghieri Domenico M 1983 M40 Podistica Solidarieta' 2:44'20'' 6'50'' 41'15''

30 369 Di Filippo Davide M 2001 TM23 Runcard 2:45'22'' 6'53'' 42'16''

31 227 Falco Ferruccio M 1990 M35 Runcard 2:45'35'' 6'53'' 42'29''

32 220 Iovannitti Luciano M 1975 M50 Gran Sasso Trail Asd 2:48'43'' 7'1'' 45'37''

33 244 Obara Piotr M 1998 TM23 Libero 2:49'26'' 7'3'' 46'21''

34 246 Morelli Raffaele M 1974 M50 Atletica Genazzano 2:49'57'' 7'4'' 46'51''



35 390 Patrizi Fabio M 1971 M50 Ernica Veroli 2:50'17'' 7'5'' 47'11''

36 247 Mosconi Federico M 1987 M35 Cat Sport Roma 2:50'32'' 7'6'' 47'27''

37 357 Morini Lorenzo Maria M 1992 TM23 Ernica Veroli 2:53'21'' 7'13'' 50'16''

38 250 Innocenti Giorgio M 1981 M40 Free Runners 2:53'48'' 7'14'' 50'43''

39 409 Di Stefano Dino M 1962 M60 Plus Ultra 2:54'11'' 7'15'' 51'05''

40 216 Gaffi Mirco M 1982 M40 Runner Trainer 2:54'27'' 7'16'' 51'22''

41 299 Bucci Francesco M 1984 M40 Gs Celano 2:54'36'' 7'16'' 51'30''

42 406 Lustro Jacopo M 1978 M45 X-solid Sport Lab 2:55'22'' 7'18'' 52'17''

43 376 Farnetti Marco M 1978 M45 Piano Ma Arriviamo 2:55'36'' 7'19'' 52'30''

44 351 Simeoni Maurizio M 1971 M50 Runner Bike Acuto 2:56'43'' 7'21'' 53'38''

45 392 Andrei Giorgio M 2000 TM23 Purosangue Athletics Club 2:57'15'' 7'23'' 54'10''

46 393 Di Domenico Francesco M 2000 TM23 Runcard 2:57'15'' 7'23'' 54'10''

47 378 Scibetta Titoflavio M 1978 M45 Runcard 2:58'16'' 7'25'' 55'10''

48 348 Di Piazza Simone M 1978 M45 Just Run 2:58'22'' 7'25'' 55'17''

49 398 Biondi Daniele M 1971 M50 Podistica Solidarieta' 2:58'41'' 7'26'' 55'36''

50 231 Faraglia Andrea M 1977 M45 Runcard 2:59'07'' 7'27'' 56'01''

51 389 Frasca Leandro M 1958 M65 Pol. Ciociara A Fava 3:00'49'' 7'32'' 57'43''

52 243 Sospetti Michele M 1993 TM23 Avis Ascoli Marathon 3:03'35'' 7'38'' 60'29''

53 229 Battisti Matteo M 1998 TM23 Libero 3:04'33'' 7'41'' 61'28''

54 237 Cipriani Marco M 1994 TM23 Piano Ma Arriviamo 3:04'40'' 7'41'' 61'35''

55 268 Palma Daniele M 1991 TM23 Go Running 3:06'18'' 7'45'' 63'13''

56 239 Berteletti Matteo M 1986 M35 Trail Dei Monti Simbruini 3:06'33'' 7'46'' 63'28''

57 261 Rossi Bernardo M 1975 M50 Trail Dei Monti Simbruini 3:07'16'' 7'48'' 64'10''

58 234 De Risio Stefano M 1970 M55 Podistica Solidarieta' 3:07'45'' 7'49'' 64'40''

59 367 Zaccaria Pier Giorgio M 1995 TM23 Gms Subiaco 3:09'44'' 7'54'' 66'38''

60 366 Ramellini Federico M 1990 M35 Libero 3:10'12'' 7'55'' 67'06''

61 255 Colazzilli Alessandro M 1977 M45 Tocco Runner 3:10'48'' 7'57'' 67'43''

62 353 Longo Andrea M 1975 M50 Runcard 3:11'20'' 7'58'' 68'14''

63 387 De Angelis Gian Marco M 1993 TM23 Libero 3:12'08'' 8'0'' 69'02''

64 335 Bosi Christian M 1971 M50 Runner Trainer 3:12'14'' 8'0'' 69'09''

65 241 Mercurio Giuseppe M 1980 M45 Runner Trainer 3:12'32'' 8'1'' 69'26''

66 382 Marcellini Cristian M 1994 TM23 Libero 3:12'35'' 8'1'' 69'30''

67 253 Summa Andrea M 1975 M50 Running Team Zanè 3:12'40'' 8'1'' 69'34''

68 248 Tramma Dario M 1969 M55 Runcard 3:12'45'' 8'1'' 69'40''

69 251 Bruni Gabriele M 1987 M35 Pol. Ciociara A Fava 3:13'34'' 8'3'' 70'29''

70 226 Tucci Claudio M 1965 M60 Il Crampo Gruppo Podistico 3:13'45'' 8'4'' 70'40''

71 343 Bencivenni Marco M 1979 M45 Nova Triathlon 3:14'09'' 8'5'' 71'04''



72 359 Santesarti Francesco M 1978 M45 Runcard 3:14'14'' 8'5'' 71'09''

73 361 Zilli Antonino M 1962 M60 Tivoli Marathon 3:14'26'' 8'6'' 71'20''

74 349 D'ianni Danilo M 1984 M40 Gs Bancari Romani 3:14'35'' 8'6'' 71'29''

75 249 Pellegrini Riccardo M 1995 TM23 Runcard 3:14'50'' 8'7'' 71'45''

76 264 Flores Eitel M 1973 M50 Trail Dei Monti Simbruini 3:15'01'' 8'7'' 71'55''

77 404 Dell'ava Paolo M 1976 M45 Runcard 3:15'59'' 8'9'' 72'54''

78 258 Romani Massimiliano M 1975 M50 Gym Center Box Training 3:16'10'' 8'10'' 73'04''

79 362 Di Salvo Federico M 1984 M40 Runcard 3:19'21'' 8'18'' 76'15''

80 259 Corsaletti Gerardo M 1991 TM23 Runcard 3:19'44'' 8'19'' 76'39''

81 388 Faccini Simone M 1992 TM23 Souplesse 3:19'55'' 8'19'' 76'50''

82 275 Palumbo Giovanni M 1960 M65 Asd Enea 3:20'35'' 8'21'' 77'29''

83 232 Bussaglia Paolo M 1971 M50 Podistica Rocca Di Papa 3:20'43'' 8'21'' 77'37''

84 245 Prattico Davide M 1985 M40 My Pace Running Team 3:21'15'' 8'23'' 78'10''

85 339 De Angelis Simone M 1977 M45 Lbm Sport Team 3:22'00'' 8'25'' 78'55''

86 385 De'cinque Quintili Catalucci
Alessandro M 1969 M55 Gs Bancari Romani 3:24'01'' 8'30'' 80'56''

87 272 Salera Andrea M 1977 M45 Team Camelot 3:25'42'' 8'34'' 82'37''

88 256 Cappellazzo Gabriele M 1985 M40 Runcard 3:26'23'' 8'35'' 83'17''

89 263 Brocanelli Francesco M 1982 M40 Lbm Sport Team 3:27'47'' 8'39'' 84'42''

90 358 Ceccarelli Fernando M 1992 TM23 Lbm Sport Team 3:29'39'' 8'44'' 86'33''

91 373 Gallotti Michele M 1983 M40 Runcard 3:30'28'' 8'46'' 87'23''

92 410 Terziu Altin M 1976 M45 Avis Terni 3:31'04'' 8'47'' 87'58''

93 257 Scattolini Matteo M 1989 M35 Let's Run For Solidarity 3:31'24'' 8'48'' 88'19''

94 372 Serafini Jacopo M 1979 M45 Go Running 3:31'27'' 8'48'' 88'21''

95 279 Comini Andrea M 1974 M50 Studio Legale Comini Lara 3:31'45'' 8'49'' 88'39''

96 340 Messineo Emanuele M 1972 M50 Runner Trainer 3:32'49'' 8'52'' 89'43''

97 254 Moretti Daniele M 1974 M50 Gym Center Box Training 3:33'26'' 8'53'' 90'21''

98 291 Damiano Alessandro M 1993 TM23 Gs Bancari Romani 3:34'51'' 8'57'' 91'46''

99 277 Sardone Eustachio M 1982 M40 Podistica Solidarieta' 3:35'32'' 8'58'' 92'27''

100 298 Di Menna Giovanni M 1981 M40 Runcard 3:35'36'' 8'59'' 92'31''

101 293 Mazza Marco M 1980 M45 Runcard 3:37'12'' 9'3'' 94'06''

102 281 Orlando Luigi M 1980 M45 Runcard 3:37'14'' 9'3'' 94'09''

103 274 Mancini Bruno M 1959 M65 Pod. Casalotti 3:38'05'' 9'5'' 94'59''

104 288 Cerruto Antonio M 1964 M60 Runcard 3:38'33'' 9'6'' 95'27''

105 262 Bagnani Andrea M 1988 M35 Trail Dei Monti Simbruini 3:38'47'' 9'6'' 95'41''

106 384 Cuneo Matteo M 1982 M40 Runcard 3:39'36'' 9'9'' 96'30''

107 286 Sciamplicotti Alberto M 1963 M60 Trail Dei Monti Simbruini 3:41'10'' 9'12'' 98'04''

108 235 La Banca Egidio M 1992 TM23 Go Running 3:42'12'' 9'15'' 99'07''



109 269 Casciato Remo M 1966 M55 Tocco Runner 3:43'44'' 9'19'' 100'38''

110 375 Faggion Alberto M 1980 M45 Running Club Latina 3:44'42'' 9'21'' 101'37''

111 322 Bruni Flavio M 1967 M55 Ciampino 2r 3:47'48'' 9'29'' 104'43''

112 294 Coticelli Fabio M 1976 M45 Running Club Latina 3:47'55'' 9'29'' 104'50''

113 303 Lorenzetti Alessandro M 1968 M55 Aics Comitato Provinciale Rieti
Aps 3:48'35'' 9'31'' 105'30''

114 370 De Angelis Marcello M 1972 M50 Libero 3:48'50'' 9'32'' 105'45''

115 260 Rossi Pierpaolo M 1970 M55 D+ Trail 3:49'09'' 9'32'' 106'04''

116 284 Ghezzi Gregorio M 1994 TM23 Libero 3:49'17'' 9'33'' 106'12''

117 236 Cancelli Piergiorgio M 1980 M45 Gs Bancari Romani 3:50'40'' 9'36'' 107'35''

118 400 Taurone Marco M 1986 M35 Cat Sport Roma 3:50'50'' 9'37'' 107'45''

119 360 Rubiu Alessandro M 1977 M45 Tivoli Marathon 3:51'41'' 9'39'' 108'36''

120 395 Dibenedetto Ruggiero M 1977 M45 Sport Team Trigoria 3:52'51'' 9'42'' 109'45''

121 252 Aceti Rocco M 1974 M50 Pol. Ciociara A Fava 3:53'58'' 9'44'' 110'53''

122 332 Cavalagli Claudio M 1961 M60 Piano Ma Arriviamo 3:54'14'' 9'45'' 111'08''

123 318 Caruso Paolo M 1981 M40 Runner Trainer 3:54'30'' 9'46'' 111'25''

124 381 Santoni Giuilo M 1988 M35 Runcard 3:57'31'' 9'53'' 114'25''

125 396 Volante Sandro M 1986 M35 Mountain E Running Abruzzo 3:58'01'' 9'55'' 114'55''

126 270 Barigelli Mirko M 1974 M50 Lbm Sport Team 4:01'17'' 10'3'' 118'11''

127 363 Miat Maurizio M 1970 M55 Lbm Sport Team 4:01'17'' 10'3'' 118'11''

128 399 Prudente Guido M 1964 M60 Cat Sport Roma 4:03'09'' 10'7'' 120'04''

129 313 Federici Angelo M 1955 M65 Trail Dei Monti Simbruini 4:04'20'' 10'10'' 121'15''

130 302 Zanitti Leo M 1967 M55 Runcard 4:06'18'' 10'15'' 123'12''

131 312 Schirmo Riccardo M 1986 M35 Runcard 4:07'38'' 10'19'' 124'33''

132 368 Paolone Marco M 1982 M40 Roma Ecomaratona 4:07'46'' 10'19'' 124'41''

133 290 Cat Ghenadii M 1979 M45 Roma Ecomaratona 4:08'49'' 10'22'' 125'44''

134 300 Albino Salvatore M 1985 M40 Runcard 4:12'47'' 10'31'' 129'41''

135 355 Maresca Raffaele M 1962 M60 Libero 4:17'53'' 10'44'' 134'47''

136 311 Brunetti Massimiliano M 1964 M60 Sport Team Trigoria 4:19'51'' 10'49'' 136'46''

137 267 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 Runners Chieti 4:23'17'' 10'58'' 140'11''

138 405 Avarucci Bruno M 1969 M55 Saroli Triatlon 4:23'17'' 10'58'' 140'11''

139 228 Battisti Daniele M 1963 M60 Runcard 4:27'02'' 11'7'' 143'56''

140 320 Fusto Antonio M 1984 M40 Lbm Sport Team 4:27'47'' 11'9'' 144'41''

141 379 Tiberi Luca M 1984 M40 Libero 4:29'02'' 11'12'' 145'57''

142 225 Di Stefano Dino M 1962 M60 Plus Ultra 4:30'13'' 11'15'' 147'07''

143 276 Semprini Roberto M 1964 M60 Gms Subiaco 4:33'14'' 11'23'' 150'08''

144 309 Gracili Pietro M 1956 M65 Trail Dei Monti Simbruini 4:33'14'' 11'23'' 150'08''

145 346 De Luca Alessandro M 1976 M45 Runcard 4:39'54'' 11'39'' 156'49''



146 323 Arcangeli Alessio M 1988 M35 Runcard 4:40'43'' 11'41'' 157'37''

147 391 Maniccia Mario M 1943 M65 Ernica Veroli 4:43'49'' 11'49'' 160'44''

148 344 Messina Michele M 1987 M35 Libero 5:09'47'' 12'54'' 186'41''

149 289 Zeppieri Pietro M 1966 M55 Ernica Veroli 5:38'06'' 14'5'' 215'00''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 217 Gaffi Silvia F 1992 TF23 Runner Trainer 2:41'03'' 6'42''

2 238 Dresda Francesca Romana F 1993 TF23 Runcard 3:04'51'' 7'42'' 23'47''

3 407 Ferrante Tamara F 1974 F50 Ernica Veroli 3:24'47'' 8'31'' 43'44''

4 336 Vignola Cristiana F 1972 F50 Rifondazione Podistica 3:27'49'' 8'39'' 46'45''

5 402 Cecchini Mara F 1973 F50 Free Runners 3:31'55'' 8'49'' 50'52''

6 296 Piccolo Serena F 1987 F35 D+ Trail 3:33'14'' 8'53'' 52'11''

7 304 Salvatori Giada F 1990 F35 Libero 3:34'05'' 8'55'' 53'02''

8 206 Sperandii Fiorenza F 1966 F55 Let's Run For Solidarity 3:35'11'' 8'57'' 54'08''

9 283 Lanzaro Natalie F 1984 F40 Runner Trainer 3:35'30'' 8'58'' 54'27''

10 321 Di Vittorio Emanuela F 1984 F40 Roma Ecomaratona 3:36'22'' 9'0'' 55'19''

11 271 Fergon Emmanuelle F 1995 TF23 Libero 3:38'02'' 9'5'' 56'59''

12 317 Di Murro Federica F 1992 TF23 Podistica Solidarieta' 3:38'18'' 9'5'' 57'14''

13 397 Romilio Daniela F 1972 F50 Vini Fantini 3:41'43'' 9'14'' 60'40''

14 280 Comini Lara F 1975 F50 Studio Legale Comini Lara 3:43'30'' 9'18'' 62'27''

15 295 Di Tommaso Anna F 1977 F45 Tocco Runner 3:43'31'' 9'18'' 62'28''

16 240 Monti Francesca F 1986 F35 Pol. Ciociara A Fava 3:44'23'' 9'20'' 63'19''

17 287 Stachowicz Edyta F 1985 F40 Cat Sport Roma 3:47'48'' 9'29'' 66'44''

18 285 Valle Emanuela F 1985 F40 Runner Trainer 3:48'33'' 9'31'' 67'29''

19 364 Terrinoni Gaia F 1984 F40 Lbm Sport Team 3:50'14'' 9'35'' 69'11''

20 310 Iaciancio Maria Lorena F 1973 F50 Parks Trail La Brigantessa 3:51'15'' 9'38'' 70'11''

21 292 Meloni Arianna F 1983 F40 Tivoli Marathon 3:51'41'' 9'39'' 70'38''

22 408 Magnago Lisa F 1976 F45 Piano Ma Arriviamo 3:52'39'' 9'41'' 71'35''

23 328 Rocchi Giorgia F 1986 F35 Lbm Sport Team 3:56'49'' 9'52'' 75'45''

24 308 Genovese Meri F 1977 F45 Piano Ma Arriviamo 3:58'10'' 9'55'' 77'07''

25 305 Traini Caterina F 1968 F55 Avis Spinetoli-pagliare 4:14'01'' 10'35'' 92'58''

26 316 Mussardo Barbara F 1974 F50 Nuova Pod. Latina 4:23'24'' 10'58'' 102'21''

27 319 Capparucci Valeria F 1974 F50 Just Run 4:29'37'' 11'14'' 108'34''

28 380 Botticelli Ginevra F 1994 TF23 Libero 4:29'46'' 11'14'' 108'42''

29 347 Graziosi Federica F 1978 F45 Runcard 4:39'54'' 11'39'' 118'51''

30 324 Lalli Maria Grazia F 1974 F50 Il Crampo Gruppo Podistico 4:52'44'' 12'11'' 131'41''

31 315 Villacorta Paima Veronica F 1974 F50 Trail Dei Monti Simbruini 5:15'13'' 13'8'' 154'09''



32 365 Dellacasa Chiara F 1978 F45 Fiano Romano 5:38'04'' 14'5'' 177'00''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T.
totale Velocità Diff.

1 201 Forconi Giacomo M 1991 Space Runners 2:03'05'' 5'07''

2 202 Proietti Simone M 1991 Asd Bolf Team 2:07'46'' 5'19'' 4'40''

3 352 Perronace Alberto Mattia M 2002 Citta' Castelli Romani 2:20'42'' 5'51'' 17'37''

CATEGORIA TM23

1 345 Vannoli Fabrizio M 1991 Trail Dei Monti Simbruini 2:24'39'' 6'01''

2 394 Ronzoni Cristiano M 1996 Piano Ma Arriviamo 2:27'08'' 6'07'' 2'28''

3 212 Frisoli Luigi M 1991 Runcard 2:32'06'' 6'20'' 7'26''

4 219 Cicuzza Gabriele M 1991 Asd Prince 2.0 2:35'13'' 6'28'' 10'33''

5 218 Blanc Guillaume M 1995 Libero 2:37'33'' 6'33'' 12'53''

6 383 Mansueti Ivan M 2001 Il Corridore Runners Club 2:37'42'' 6'34'' 13'03''

7 356 Rau Francesco M 1993 Runner Trainer 2:39'28'' 6'38'' 14'48''

8 354 Sbaraglia Alessandro M 1997 Atl. La Sbarra 2:41'18'' 6'43'' 16'39''

9 369 Di Filippo Davide M 2001 Runcard 2:45'22'' 6'53'' 20'42''

10 244 Obara Piotr M 1998 Libero 2:49'26'' 7'03'' 24'47''

11 357 Morini Lorenzo Maria M 1992 Ernica Veroli 2:53'21'' 7'13'' 28'42''

12 392 Andrei Giorgio M 2000 Purosangue Athletics Club 2:57'15'' 7'23'' 32'35''

13 393 Di Domenico Francesco M 2000 Runcard 2:57'15'' 7'23'' 32'36''

14 243 Sospetti Michele M 1993 Avis Ascoli Marathon 3:03'35'' 7'38'' 38'55''

15 229 Battisti Matteo M 1998 Libero 3:04'33'' 7'41'' 39'53''

16 237 Cipriani Marco M 1994 Piano Ma Arriviamo 3:04'40'' 7'41'' 40'01''

17 268 Palma Daniele M 1991 Go Running 3:06'18'' 7'45'' 41'38''

18 367 Zaccaria Pier Giorgio M 1995 Gms Subiaco 3:09'44'' 7'54'' 45'04''

19 387 De Angelis Gian Marco M 1993 Libero 3:12'08'' 8'00'' 47'28''

20 382 Marcellini Cristian M 1994 Libero 3:12'35'' 8'01'' 47'56''

21 249 Pellegrini Riccardo M 1995 Runcard 3:14'50'' 8'07'' 50'10''

22 259 Corsaletti Gerardo M 1991 Runcard 3:19'44'' 8'19'' 55'04''

23 388 Faccini Simone M 1992 Souplesse 3:19'55'' 8'19'' 55'15''

24 358 Ceccarelli Fernando M 1992 Lbm Sport Team 3:29'39'' 8'44'' 64'59''

25 291 Damiano Alessandro M 1993 Gs Bancari Romani 3:34'51'' 8'57'' 70'11''

26 235 La Banca Egidio M 1992 Go Running 3:42'12'' 9'15'' 77'32''

27 284 Ghezzi Gregorio M 1994 Libero 3:49'17'' 9'33'' 84'37''

CATEGORIA M35



1 204 Di Turno Roberto M 1987 Sci Club Scanno 2:20'45'' 5'51''

2 205 Sperandii Federico M 1987 Gran Sasso Trail Asd 2:27'58'' 6'09'' 7'12''

3 203 Menegatti Andrea M 1987 Asd Prato Promozione 2:30'16'' 6'15'' 9'30''

4 208 Masserizzi Marco M 1988 Runner Trainer 2:34'16'' 6'25'' 13'30''

5 403 Todaro Mattia M 1990 Team Gladio Roma 2:37'18'' 6'33'' 16'32''

6 223 Rocchi Andrea Maria M 1986 Runcard 2:42'39'' 6'46'' 21'53''

7 227 Falco Ferruccio M 1990 Runcard 2:45'35'' 6'53'' 24'49''

8 247 Mosconi Federico M 1987 Cat Sport Roma 2:50'32'' 7'06'' 29'47''

9 239 Berteletti Matteo M 1986 Trail Dei Monti Simbruini 3:06'33'' 7'46'' 45'48''

10 366 Ramellini Federico M 1990 Libero 3:10'12'' 7'55'' 49'26''

11 251 Bruni Gabriele M 1987 Pol. Ciociara A Fava 3:13'34'' 8'03'' 52'48''

12 257 Scattolini Matteo M 1989 Let's Run For Solidarity 3:31'24'' 8'48'' 70'38''

13 262 Bagnani Andrea M 1988 Trail Dei Monti Simbruini 3:38'47'' 9'06'' 78'01''

14 400 Taurone Marco M 1986 Cat Sport Roma 3:50'50'' 9'37'' 90'04''

15 381 Santoni Giuilo M 1988 Runcard 3:57'31'' 9'53'' 96'45''

16 396 Volante Sandro M 1986 Mountain E Running Abruzzo 3:58'01'' 9'55'' 97'15''

17 312 Schirmo Riccardo M 1986 Runcard 4:07'38'' 10'19'' 106'52''

18 323 Arcangeli Alessio M 1988 Runcard 4:40'43'' 11'41'' 139'57''

19 344 Messina Michele M 1987 Libero 5:09'47'' 12'54'' 169'01''

CATEGORIA M40

1 401 Lofino Diego M 1985 Piano Ma Arriviamo 2:27'16'' 6'08''

2 207 Di Cosimo Enrico M 1985 Free Runners 2:30'54'' 6'17'' 3'38''

3 334 Conforti Giulio M 1984 Piano Ma Arriviamo 2:33'41'' 6'24'' 6'25''

4 214 Piper Andrew M 1982 Calcaterra Sport 2:39'48'' 6'39'' 12'32''

5 230 Bellinghieri Domenico M 1983 Podistica Solidarieta' 2:44'20'' 6'50'' 17'04''

6 250 Innocenti Giorgio M 1981 Free Runners 2:53'48'' 7'14'' 26'32''

7 216 Gaffi Mirco M 1982 Runner Trainer 2:54'27'' 7'16'' 27'11''

8 299 Bucci Francesco M 1984 Gs Celano 2:54'36'' 7'16'' 27'19''

9 349 D'ianni Danilo M 1984 Gs Bancari Romani 3:14'35'' 8'06'' 47'18''

10 362 Di Salvo Federico M 1984 Runcard 3:19'21'' 8'18'' 52'04''

11 245 Prattico Davide M 1985 My Pace Running Team 3:21'15'' 8'23'' 53'59''

12 256 Cappellazzo Gabriele M 1985 Runcard 3:26'23'' 8'35'' 59'07''

13 263 Brocanelli Francesco M 1982 Lbm Sport Team 3:27'47'' 8'39'' 60'31''

14 373 Gallotti Michele M 1983 Runcard 3:30'28'' 8'46'' 63'12''

15 277 Sardone Eustachio M 1982 Podistica Solidarieta' 3:35'32'' 8'58'' 68'16''

16 298 Di Menna Giovanni M 1981 Runcard 3:35'36'' 8'59'' 68'20''

17 384 Cuneo Matteo M 1982 Runcard 3:39'36'' 9'09'' 72'20''



18 318 Caruso Paolo M 1981 Runner Trainer 3:54'30'' 9'46'' 87'14''

19 368 Paolone Marco M 1982 Roma Ecomaratona 4:07'46'' 10'19'' 100'30''

20 300 Albino Salvatore M 1985 Runcard 4:12'47'' 10'31'' 105'30''

21 320 Fusto Antonio M 1984 Lbm Sport Team 4:27'47'' 11'09'' 120'30''

22 379 Tiberi Luca M 1984 Libero 4:29'02'' 11'12'' 121'46''

CATEGORIA M45

1 209 Perrelli Paolo M 1978 Trail Dei Monti Simbruini 2:35'44'' 6'29''

2 386 Presutti Gaetano M 1978 Let's Run For Solidarity 2:37'22'' 6'33'' 1'37''

3 406 Lustro Jacopo M 1978 X-solid Sport Lab 2:55'22'' 7'18'' 19'38''

4 376 Farnetti Marco M 1978 Piano Ma Arriviamo 2:55'36'' 7'19'' 19'52''

5 378 Scibetta Titoflavio M 1978 Runcard 2:58'16'' 7'25'' 22'32''

6 348 Di Piazza Simone M 1978 Just Run 2:58'22'' 7'25'' 22'38''

7 231 Faraglia Andrea M 1977 Runcard 2:59'07'' 7'27'' 23'23''

8 255 Colazzilli Alessandro M 1977 Tocco Runner 3:10'48'' 7'57'' 35'04''

9 241 Mercurio Giuseppe M 1980 Runner Trainer 3:12'32'' 8'01'' 36'47''

10 343 Bencivenni Marco M 1979 Nova Triathlon 3:14'09'' 8'05'' 38'25''

11 359 Santesarti Francesco M 1978 Runcard 3:14'14'' 8'05'' 38'30''

12 404 Dell'ava Paolo M 1976 Runcard 3:15'59'' 8'09'' 40'15''

13 339 De Angelis Simone M 1977 Lbm Sport Team 3:22'00'' 8'25'' 46'16''

14 272 Salera Andrea M 1977 Team Camelot 3:25'42'' 8'34'' 49'58''

15 410 Terziu Altin M 1976 Avis Terni 3:31'04'' 8'47'' 55'20''

16 372 Serafini Jacopo M 1979 Go Running 3:31'27'' 8'48'' 55'43''

17 293 Mazza Marco M 1980 Runcard 3:37'12'' 9'03'' 61'28''

18 281 Orlando Luigi M 1980 Runcard 3:37'14'' 9'03'' 61'30''

19 375 Faggion Alberto M 1980 Running Club Latina 3:44'42'' 9'21'' 68'58''

20 294 Coticelli Fabio M 1976 Running Club Latina 3:47'55'' 9'29'' 72'11''

21 236 Cancelli Piergiorgio M 1980 Gs Bancari Romani 3:50'40'' 9'36'' 74'56''

22 360 Rubiu Alessandro M 1977 Tivoli Marathon 3:51'41'' 9'39'' 75'57''

23 395 Dibenedetto Ruggiero M 1977 Sport Team Trigoria 3:52'51'' 9'42'' 77'07''

24 290 Cat Ghenadii M 1979 Roma Ecomaratona 4:08'49'' 10'22'' 93'05''

25 346 De Luca Alessandro M 1976 Runcard 4:39'54'' 11'39'' 124'10''

CATEGORIA M50

1 211 Grillo Manuele M 1975 Olimpia Lazio 2:33'37'' 6'24''

2 210 Tomei Danilo M 1972 Let's Run For Solidarity 2:39'15'' 6'38'' 5'38''

3 374 D'ottavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara A Fava 2:43'39'' 6'49'' 10'01''

4 220 Iovannitti Luciano M 1975 Gran Sasso Trail Asd 2:48'43'' 7'01'' 15'05''

5 246 Morelli Raffaele M 1974 Atletica Genazzano 2:49'57'' 7'04'' 16'19''



6 390 Patrizi Fabio M 1971 Ernica Veroli 2:50'17'' 7'05'' 16'39''

7 351 Simeoni Maurizio M 1971 Runner Bike Acuto 2:56'43'' 7'21'' 23'05''

8 398 Biondi Daniele M 1971 Podistica Solidarieta' 2:58'41'' 7'26'' 25'03''

9 261 Rossi Bernardo M 1975 Trail Dei Monti Simbruini 3:07'16'' 7'48'' 33'38''

10 353 Longo Andrea M 1975 Runcard 3:11'20'' 7'58'' 37'42''

11 335 Bosi Christian M 1971 Runner Trainer 3:12'14'' 8'00'' 38'37''

12 253 Summa Andrea M 1975 Running Team Zanè 3:12'40'' 8'01'' 39'02''

13 264 Flores Eitel M 1973 Trail Dei Monti Simbruini 3:15'01'' 8'07'' 41'23''

14 258 Romani Massimiliano M 1975 Gym Center Box Training 3:16'10'' 8'10'' 42'32''

15 232 Bussaglia Paolo M 1971 Podistica Rocca Di Papa 3:20'43'' 8'21'' 47'05''

16 279 Comini Andrea M 1974 Studio Legale Comini Lara 3:31'45'' 8'49'' 58'07''

17 340 Messineo Emanuele M 1972 Runner Trainer 3:32'49'' 8'52'' 59'11''

18 254 Moretti Daniele M 1974 Gym Center Box Training 3:33'26'' 8'53'' 59'48''

19 370 De Angelis Marcello M 1972 Libero 3:48'50'' 9'32'' 75'13''

20 252 Aceti Rocco M 1974 Pol. Ciociara A Fava 3:53'58'' 9'44'' 80'20''

21 270 Barigelli Mirko M 1974 Lbm Sport Team 4:01'17'' 10'03'' 87'39''

22 267 Fabrizio Gianluca M 1974 Runners Chieti 4:23'17'' 10'58'' 109'39''

CATEGORIA M55

1 222 Mica Stefano M 1966 Rifondazione Podistica 2:37'57'' 6'34''

2 221 Coianiz Alessandro M 1966 Piano Ma Arriviamo 2:43'19'' 6'48'' 5'21''

3 234 De Risio Stefano M 1970 Podistica Solidarieta' 3:07'45'' 7'49'' 29'47''

4 248 Tramma Dario M 1969 Runcard 3:12'45'' 8'01'' 34'47''

5 385 De'cinque Quintili Catalucci
Alessandro M 1969 Gs Bancari Romani 3:24'01'' 8'30'' 46'03''

6 269 Casciato Remo M 1966 Tocco Runner 3:43'44'' 9'19'' 65'46''

7 322 Bruni Flavio M 1967 Ciampino 2r 3:47'48'' 9'29'' 69'50''

8 303 Lorenzetti Alessandro M 1968 Aics Comitato Provinciale Rieti
Aps 3:48'35'' 9'31'' 70'37''

9 260 Rossi Pierpaolo M 1970 D+ Trail 3:49'09'' 9'32'' 71'11''

10 363 Miat Maurizio M 1970 Lbm Sport Team 4:01'17'' 10'03'' 83'19''

11 302 Zanitti Leo M 1967 Runcard 4:06'18'' 10'15'' 88'20''

12 405 Avarucci Bruno M 1969 Saroli Triatlon 4:23'17'' 10'58'' 105'19''

13 289 Zeppieri Pietro M 1966 Ernica Veroli 5:38'06'' 14'05'' 180'08''

CATEGORIA M60

1 409 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 2:54'11'' 7'15''

2 226 Tucci Claudio M 1965 Il Crampo Gruppo Podistico 3:13'45'' 8'04'' 19'34''

3 361 Zilli Antonino M 1962 Tivoli Marathon 3:14'26'' 8'06'' 20'14''

4 288 Cerruto Antonio M 1964 Runcard 3:38'33'' 9'06'' 44'21''

5 286 Sciamplicotti Alberto M 1963 Trail Dei Monti Simbruini 3:41'10'' 9'12'' 46'58''



6 332 Cavalagli Claudio M 1961 Piano Ma Arriviamo 3:54'14'' 9'45'' 60'02''

7 399 Prudente Guido M 1964 Cat Sport Roma 4:03'09'' 10'07'' 68'58''

8 355 Maresca Raffaele M 1962 Libero 4:17'53'' 10'44'' 83'41''

9 311 Brunetti Massimiliano M 1964 Sport Team Trigoria 4:19'51'' 10'49'' 85'40''

10 228 Battisti Daniele M 1963 Runcard 4:27'02'' 11'07'' 92'50''

11 225 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 4:30'13'' 11'15'' 96'01''

12 276 Semprini Roberto M 1964 Gms Subiaco 4:33'14'' 11'23'' 99'02''

CATEGORIA M65

1 389 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara A Fava 3:00'49'' 7'32''

2 275 Palumbo Giovanni M 1960 Asd Enea 3:20'35'' 8'21'' 19'46''

3 274 Mancini Bruno M 1959 Pod. Casalotti 3:38'05'' 9'05'' 37'15''

4 313 Federici Angelo M 1955 Trail Dei Monti Simbruini 4:04'20'' 10'10'' 63'31''

5 309 Gracili Pietro M 1956 Trail Dei Monti Simbruini 4:33'14'' 11'23'' 92'24''

6 391 Maniccia Mario M 1943 Ernica Veroli 4:43'49'' 11'49'' 103'00''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 217 Gaffi Silvia F 1992 Runner Trainer 2:41'03'' 6'42''

2 238 Dresda Francesca Romana F 1993 Runcard 3:04'51'' 7'42'' 23'47''

3 407 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 3:24'47'' 8'31'' 43'44''

CATEGORIA TF23

1 271 Fergon Emmanuelle F 1995 Libero 3:38'02'' 9'05''

2 317 Di Murro Federica F 1992 Podistica Solidarieta' 3:38'18'' 9'05'' 0'15''

3 380 Botticelli Ginevra F 1994 Libero 4:29'46'' 11'14'' 51'43''

CATEGORIA F35

1 296 Piccolo Serena F 1987 D+ Trail 3:33'14'' 8'53''

2 304 Salvatori Giada F 1990 Libero 3:34'05'' 8'55'' 0'50''

3 240 Monti Francesca F 1986 Pol. Ciociara A Fava 3:44'23'' 9'20'' 11'08''

4 328 Rocchi Giorgia F 1986 Lbm Sport Team 3:56'49'' 9'52'' 23'34''

CATEGORIA F40

1 283 Lanzaro Natalie F 1984 Runner Trainer 3:35'30'' 8'58''

2 321 Di Vittorio Emanuela F 1984 Roma Ecomaratona 3:36'22'' 9'00'' 0'52''

3 287 Stachowicz Edyta F 1985 Cat Sport Roma 3:47'48'' 9'29'' 12'17''

4 285 Valle Emanuela F 1985 Runner Trainer 3:48'33'' 9'31'' 13'02''

5 364 Terrinoni Gaia F 1984 Lbm Sport Team 3:50'14'' 9'35'' 14'44''

6 292 Meloni Arianna F 1983 Tivoli Marathon 3:51'41'' 9'39'' 16'11''



CATEGORIA F45

1 295 Di Tommaso Anna F 1977 Tocco Runner 3:43'31'' 9'18''

2 408 Magnago Lisa F 1976 Piano Ma Arriviamo 3:52'39'' 9'41'' 9'07''

3 308 Genovese Meri F 1977 Piano Ma Arriviamo 3:58'10'' 9'55'' 14'38''

4 347 Graziosi Federica F 1978 Runcard 4:39'54'' 11'39'' 56'22''

5 365 Dellacasa Chiara F 1978 Fiano Romano 5:38'04'' 14'05'' 114'32''

CATEGORIA F50

1 336 Vignola Cristiana F 1972 Rifondazione Podistica 3:27'49'' 8'39''

2 402 Cecchini Mara F 1973 Free Runners 3:31'55'' 8'49'' 4'06''

3 397 Romilio Daniela F 1972 Vini Fantini 3:41'43'' 9'14'' 13'54''

4 280 Comini Lara F 1975 Studio Legale Comini Lara 3:43'30'' 9'18'' 15'41''

5 310 Iaciancio Maria Lorena F 1973 Parks Trail La Brigantessa 3:51'15'' 9'38'' 23'26''

6 316 Mussardo Barbara F 1974 Nuova Pod. Latina 4:23'24'' 10'58'' 55'35''

7 319 Capparucci Valeria F 1974 Just Run 4:29'37'' 11'14'' 61'48''

8 324 Lalli Maria Grazia F 1974 Il Crampo Gruppo Podistico 4:52'44'' 12'11'' 84'55''

9 315 Villacorta Paima Veronica F 1974 Trail Dei Monti Simbruini 5:15'13'' 13'08'' 107'24''

CATEGORIA F55

1 206 Sperandii Fiorenza F 1966 Let's Run For Solidarity 3:35'11'' 8'57''

2 305 Traini Caterina F 1968 Avis Spinetoli-pagliare 4:14'01'' 10'35'' 38'50''

CATEGORIA F60

CATEGORIA F65

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Trail dei Monti Simbruini 10 5

2) Runner Trainer 10 14

3) Piano ma arriviamo 9 6

4) LBM Sport Team 8 87

5) Pol. Ciociara a Fava 5 29

6) Podistica Solidarieta' 5 30

7) Ernica Veroli 5 36

8) Let's run for solidarity 4 18

9) Cat Sport Roma 4 37

10) GS Bancari Romani 4 76

11) Free Runners 3 10



12) Go Running 3 57

13) Tocco Runner 3 63

14) Tivoli Marathon 3 75

15) Roma Ecomaratona 3 110

16) Gran sasso trail asd 2 8

17) Rifondazione Podistica 2 21

18) Plus Ultra 2 40

19) Just Run 2 49

20) GMS Subiaco 2 61

21) Il Crampo Gruppo Podistico 2 72

22) Gym Center Box Training 2 80

23) Studio legale comini lara 2 99

24) D+ Trail 2 102

25) Running Club Latina 2 126

26) Sport team trigoria 2 142

27) Space Runners 1 1

28) Asd bolf team 1 2

29) Citta' Castelli Romani 1 3

30) Sci Club Scanno 1 4

31) Asd prato promozione 1 9

32) Olimpia Lazio 1 12

33) Asd Prince 2.0 1 15

34) Team gladio roma 1 17

35) Il corridore runners club 1 20

36) Calcaterra Sport 1 24

37) Atl. La Sbarra 1 26

38) Atletica Genazzano 1 35

39) GS Celano 1 42

40) X-Solid Sport Lab 1 43

41) Runner Bike Acuto 1 45

42) Purosangue Athletics Club 1 46

43) Avis Ascoli Marathon 1 53

44) Running Team Zanè 1 69

45) Nova triathlon 1 73

46) Souplesse 1 83

47) ASD Enea 1 84

48) Podistica Rocca di Papa 1 85

49) My pace running team 1 86



50) Team Camelot 1 90

51) Avis Terni 1 96

52) Pod. Casalotti 1 114

53) Vini Fantini 1 120

54) Ciampino 2R 1 128

55) Aics comitato provinciale rieti aps 1 131

56) Parks trail la brigantessa 1 138

57) Mountain e running abruzzo 1 148

58) Avis Spinetoli-Pagliare 1 159

59) Runners Chieti 1 162

60) Saroli triatlon 1 163

61) Nuova Pod. Latina 1 164

62) Fiano Romano 1 180


